
K I V O N A T 
 
 
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 

 
86/2020. (V.25.) sz. határozata 

 
TOP-3.2.1-16-BA1-2017-00004 számú „Épületenergetikai korszerűsítés 
Komlón” pályázathoz kapcsolódó beszerzési eljárás eredményhirdetése

  
 

A 40/2020. (III.11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
Katasztrófavédelemről szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 
jogkörömben – a Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és 
működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló a 17/2020. (IV. 27.) önkormányzati 
rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, 
támogató véleményeik figyelembevételével Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

A TOP-3.2.1-16-BA1-2017-00004 „Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése 
Komlón” megnevezésű pályázathoz kapcsolódó nyilvánosság biztosítása” tárgyú beszerzési 
eljárás eredményét az alábbiak szerint állapítom meg: 
 

A beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítom, és a legalacsonyabb ellenszolgáltatást 
megajánló PTI Communications Kft (7623 Pécs, Ferencesek u. 38.) hirdetem ki az eljárás 
nyerteseként. 
 

Utasítom az aljegyzőt, hogy a tárgyi beszerzési eljárás értékeléséről az ajánlattevőket 
tájékoztassa. 

Határid ő: 2020. május 25. 
Felelős: dr. Müller József aljegyző 

 

A nyertes ajánlattevővel a megbízási szerződést nettó 119.685,- Ft + 27 % Áfa összeggel 
megkötöm.  
 

Határid ő: 2020. május 25. 
Felelős: Polics József  polgármester 

 
 
Komló, 2020. május 25. 
 
 

Polics József 
polgármester 

 
 
 
 


